

les nouvelles esthétiques nowości w kosmetyce spa

www.lne.pl

6/2012 (85) listopad-grudzień

15,90 zł w tym 8% VAT

BIOLOGIQUE RECHERCHE
PARIS

LOTION P50
Skóra, która każdego dnia zmienia się na lepsze

Podstawa pielęgnacji skóry kulturowy produkt uznanej na całym świecie marki Biologique Recherche.

Lotiony z serii P50 delikatnie złuszczą oraz nawilżają naskórek, przygotowując skórę do efektywnego przyjęcia biologicznych składników bioaktywnych zawartych w maskach, serum i kremach.

BIO SERUM
Bioserum to kolejny, obok Lotionów P50, sztyndarowy produkt marki.

Dostępnych jest aż kilkanaście wariantów serum, zawierających różne składniki aktywne, czyste i silnie skoncentrowane, by dać efekty widoczne natychmiast.

MICRO-PUNCTURE LAB®
MEZOTERAPIA MIKROIGŁOWA
BIOLOGIQUE RECHERCHE

wygląda cienko linie 25+ spryska amaraści 35+ idealna na okolice oczu redukuje przebarwienia zmniejsza widoczność blizn pobudza produkcję włókien kolagenowych regeneruje, odżywia, silnie odnawia skórę

dwie długości igieł do mezoterapii: 1,25 mm dla kosmetyczek 2 mm dla lekarzy

igły do makijażu permanentnego dziesięciostopniowa regulacja precyzyjności precyzyjna końcówka wysoko skoncentrowane koktajle

Biologique Recherche Polska tel. 600 838 700 e-mail office@biologique-recherche.pl www.biologique-recherche.pl

SOIN DERMO-RL
- BIOLOGIQUE RECHERCHE

Zabieg oparty na połączeniu składników lipidowych, ochronnych i naprawczych – fitosteroli, oleju sezamowego i z nasion rokitnika oraz glikoprotein z arcyznych mikroorganizmów. Pomaga odbudować barierę naskórkową, wzmacniając system obrony skóry. Przywraca uczucie komfortu, zatrzymuje lipidy na powierzchni skóry oraz w cementie międzykomórkowym. Doskonale radzi sobie z problemem skóry pozbawionej lipidów i mocno odwodnionej.

www.biologique-recherche.pl



WZMACNIA I CHRONI

Nowa formuła emulsji rewitalizującej i nawilżającej **Biologique Recherche** zapewnia kompletną pielęgnację skóry odwodnionej i wrażliwej. Preparat jest bogaty w składniki łagodzące (wyciąg z mimosy), ochronne (przeciwutleniający tripeptyd) i nawilżające (colostrum, kwas hialuronowy). Odbudowuje barierę hydrolipidową skóry, chroni ją przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi i przed wysuszeniem. Wycisza podrażnienia, ujednolica koloryt cery. Doskonały krem ochronny na zimę.

www.biologique-recherche.pl



dr. Artur MARKOWSKI
WYWIAD

Biologique Recherche
marka inna niż wszystkie



O profesjonalnej pielęgnacji i atutach unikatowych preparatów francuskiej marki **Biologique Recherche** rozmawiamy z dr. Arturem Markowskim z Pomorskiego Centrum Medycyny Estetycznej w Toruniu.

BR: Skąd Pana zainteresowanie marką **Biologique Recherche**?
Moje zainteresowania jakiegokolwiek firmą są zawsze związane z ogólnie pojętą koncepcją marki. Mam tutaj na myśli koncepcję pozyskiwania, produkcji, a także dedykowania odpowiedniego preparatu do danego problemu skóry. **Biologique Recherche** to jedna z najlepszych marek, jakie znam. Spełnia wszystkie powyższe warunki. Jestem pewien, że bez względu na to, z jakim problemem przychodzi do mnie pacjent, z tymi produktami zawsze sobie poradzę.

BR: Jaki produkt **Biologique Recherche** najczęściej poleca Pan swoim pacjentom?
Zdecydowanie Lotion P50. Jest to produkt, którego formuła oparta jest na kompleksie kwasów alfa, beta i polihydroksylo- wych w połączeniu z kwasem fitynowym i jabłkowym. Ten preparat nie ma sobie równych. Jest to przede wszystkim doskonały produkt do diagnostyki wrażliwości skóry, podstawowy miernik, który pokazuje nam, jaka sytuacja źle wpływa na naszą skórę. Czasami pacjentki były zaskoczone, że odczuwają delikatne mrowienie i widzą zaczerwienienie po aplikacji lotionu, gdy użyją go np. po kłótni z mężem czy szefową. To z kolei pokazuje, że czynnik emocjonalny również istotnie wpływa na naszą skórę.

BR: Panie Doktorze, jaki jest sens stosowania specjalistycznej pielęgnacji kosmetycznej po zabiegach z dziedziny medycyny estetycznej, laseroterapii i chirurgii plastycznej i dlaczego lekarze również interesują się produktami kosmetycznymi?
My lekarze uszkadzamy skórę w mniejszym lub większym stopniu. Musimy ją potem szybko doprowadzić do stanu równowagi biologicznej. W związku z tym potrzebne nam są preparaty bar-

dzo aktywne, a przede wszystkim biozgodne. Przywrócenie równowagi skórze to właśnie rola produktów kosmetycznych. Zdecydowałem się na markę **Biologique Recherche**, ponieważ gwarantuje bioaktywność kosmetyków, a więc wysokie stężenia składników aktywnych na poziomie kilkudziesięciu procent, a także – co najważniejsze – biozgodność.

BR: Dlaczego pielęgnacja naskórka jest tak ważna w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania wszystkich warstw skóry? To tak jakbyśmy się zapytali, czy dach może przeciekać, gdy w salonie mamy ekskluzywny sprzęt RTV. Naskórek stanowi granicę pomiędzy światem zewnętrznym a nami. Jeśli nie będziemy o niego dbać, to czynniki zewnętrzne zaburzają i niszczą to, co jest w głębszych warstwach. Dlatego nie można myśleć o poprawie wyglądu skóry, nawet wykonując zabieg z dziedziny medycyny estetycznej, np. botox czy głęboki peeling, nie dbając przy tym o naskórek. Natura wymyśliła naskórek tak zbudowany, pełniący określone funkcje i tego powinniśmy się trzymać. Naszym zadaniem jest go pielęgnować, chronić, przywracać równowagę i ją utrzymywać. Jest to rola produktów kosmetycznych.

BR: Panie Doktorze, od niedawna na rynku polskim pojawiły się urządzenia do mezoterapii mikroigłowej. Co to jest i na czym polega mezoterapia mikroigłowa?
Mezoterapia mikroigłowa to – najprościej mówiąc – mikronakłucia, którym poddajemy skórę. Metoda jest oparta o zdolność naskórka do samoregeneracji, gdy jest on stymulowany. Nakłucia igły, powodując drobne reakcje zapalne naskórka, pomagają ją aktywować fazę naprawczą w następstwie fazy zapalnej. Proces naprawy angażuje różne populacje komórek, które odbudowują „uszkodzoną” tkankę. W rezultacie produkcja włókien jest wzmożona, a jakość naskórka, skóry i cementu międzykomórkowego poprawiona. Podczas wykonywania mikronakłuć dodatkowo wprowadzamy substancje aktywne. Firmy oferujące urządzenia do mezoterapii mikroigłowej dysponują najczęściej różnymi długościami igieł. Moim zdaniem najlepiej sprawdzają się 2 długości: 0,25 mm ewentualnie 0,5 mm oraz 2 mm lub dłuższe. Najlepszy efekt po mikronakłuciu osiągną, pracując na granicy naskórka i skóry właściwej.